

| Product Information | |
|---------------------|----------------------|
| Product Name | dish pump clementine |
| UPC | 817939007358 |

| Manufacturer Information | |
|--------------------------------|---|
| Name of Company / Manufacturer | Method Products PBC |
| Email Address | https://methodhome.com/contact |
| Phone Number | 866.963.8463 |
| Mailing Address of Preparer | 637 Commercial St. Suite 300 San Francisco, CA 94111 |

| | |
|---------------------------|---|
| Link to Safety Data Sheet | https://methodhome.com/wp-content/uploads/sdsdishpump.pdf |
|---------------------------|---|

| | |
|--------------------|---------|
| Date of Disclosure | 9/17/19 |
|--------------------|---------|

| Ingredients | | |
|-----------------------------|-----------------------------|-------------|
| ingredient | function | CAS # |
| water | diluent + solvent | 7732-18-5 |
| sodium lauryl sulfate | surfactant (cleaning agent) | 68585-47-7 |
| lauramine oxide | surfactant (cleaning agent) | 1643-20-5 |
| decyl glucoside | surfactant (cleaning agent) | 68515-73-1 |
| lauryl glucoside | surfactant (cleaning agent) | 110615-47-9 |
| limonene | fragrance [†] | 5989-27-5 |
| linalool | fragrance [†] | 78-70-6 |
| ethanol | solvent | 64-17-5 |
| glycerin | moisturizer | 56-81-5 |
| sodium chloride | thickener | 7647-14-5 |
| proprietary colorant | colorant | CBI |
| citric acid | pH adjuster | 77-92-9 |
| methylchloroisothiazolinone | preservative | 26172-55-4 |
| methylisothiazolinone | preservative | 2682-20-4 |
| colorant | colorant | CBI |

[†]contains fragrance allergens